f7IBL!N.4I. D1 CON rAs No DO FSTAOO DO CEARÁ

S)OC.  e U-- (,
1

erência de Protocolo e Autuação -
tecebimento de Documentos

Protocolo Geral:

202027100

[)ata: 30/11/2020 12:01:32

5  L 69 1; Ox_C
ara acompanhar a efetivação da autuaç
lesse documento, acesse o endereço
vww.tce.ce.gov.br.

SAP - Sistema de Acompanhamento de Processos
Secretaria de Tecnologia da Informação

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

UNI EXS FG LJv1 NOVO G B41E MH}-R
Q'JPJ: 07.551.237/0001-00

Ofício N°20202010001

Excelentíssimo Senhor,
Edilberto Carlos Ponte Lima
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Ceará

Assunto: Resposta ao oficio n° 10326/2020 - SEC. RER.

Senhor Presidente,

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE, ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente, Comunicar a
Vossa Excelência, que as contas de gestão referente ao Processo n° 11213/2018-
2 foram votadas, na sessão ordinária do dia 19 de outubro de 2020, sendo
aprovadas por maioria absoluta dos membros, conforme Parecer Prévio emitido
por esse Tribunal de Contas.

Atenciosamente,

Novo Oriente, 20 de outubro de 2020.

ANTONIA VILANI BERNARDES SOUSA
Presidente da Câmara Municipal

TRAVESSA FRANCISCO FREITAS, 01-CENTRO -  NOVO ORIENTE -CEP: 63740-000-  CEARÁ

TELEFONE: (88) 3629-1122

L

o
rC

-4'

go

1

r2 o
o

-

[4 —o o
Li

- o
()
cl)
o

e)
-n o 1. ti) !flffl O

DO

inu
rSul

-v O g Lmel
o -Mo
 go

1